SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS

TRABALHOS REFERENTE A COMPARAÇÃO DE PREÇOS Nº 001/2015-

Republicação

Aos 24 dias do mês de julho de 2015, a Subcomissão, retifica a Ata de Abertura referente à

Comparação de Preços nº. 001/2015-Republicação, objeto dos processos nº 60576998/2015,

oriundo da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano Sustentável - SEMDUS,

destinado à selecionar a proposta mais vantajosa para a contratação de empresa para prestação

de serviços de conversão dos dados da rede de drenagem pluvial do município de Goiânia do

formato atual em papel para formato digital em banco de dados georreferenciados. Consta na

referida ata a seguinte redação: “Devido ao não atendimento da apresentação de no mínimo 03

(três) propostas, a Subcomissão impossibilitada de dar continuidade aos trabalhos, Fracassa a

presente licitação e sugere a realização de um novo procedimento pra o objeto em questão.” No

entanto, retifica-se a presente ata, sendo: ” Destarte, a Subcomissão resolve pela suspensão da

sessão, visando à não objeção do BID, quanto a participação de apenas duas empresa no

certame, para dar continuidade aos trabalhos.”

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

 Membro

           Rumualda Cristina Santana                            Ednelson Vieira do Nascimento

                         Membro                                                         Membro